Incremento dei compensi del Collegio Sindacale 
Al fine di adeguarli alle best practice di mercato, il consiglio di amministrazione della Società ha 
deliberato di proporre all’assemblea di incrementare i compensi del Collegio Sindacale in misura 
complessivamente pari a Euro 18.000,00 (diciottomila/00) annui, corrispondenti a un incremento per 
ciascun sindaco effettivo (compreso il Presidente) pari a Euro 6.000,00 (seimila/00) annui. 

Documentazione 
La documentazione relativa all’Assemblea, comprensiva del bilancio di esercizio al 31 dicembre